SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

RESOLUÇÃO CIB Nº 139//2007

Aprova  parecer  referente  às
solicitações  dos  servidores  da
Fundação  Nacional  de  Saúde  -
FUNASA,  cedidos  à  Secretaria
Estadual de Saúde da Bahia - SESAB.

A  Plenária  da  Comissão  Intergestores  Bipartite  da  Bahia,  no  uso  de  suas
atribuições e tendo em vista o decidido na Reunião Ordinária do dia 04 de
outubro de 2007.

RESOLVE

 Aprovar  parecer  referente  às  solicitações  dos  servidores  da  Fundação
Nacional de Saúde - FUNASA, cedidos à Secretaria Estadual de Saúde da
Bahia - SESAB.

I  -  SOLICITAÇÃO  DE  REMOÇÃO  COM  PARECER  FAVORÁVEL  DA
DIVEP/SESAB:

• JOSÉ  AUGUSTO  ALVES  DOS  SANTOS,  da  21ª  DIRES/Irecê  para  25ª
DIRES/Barreiras;

• ATANÁSIO DE CERQUEIRA SANTOS, da 31ª DIRES/Cruz das Almas para
2ª DIRES/Feira de Santana.

A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Salvador, 04 de outubro de 2007.

Jorge José Santos Pereira Solla
Secretário Estadual da Saúde

Coordenador da CIB/BA

Suzana Cristina Silva Ribeiro
Presidente do COSEMS/BA

Coordenadora Adjunta da CIB/BA

	Suzana Cristina Silva Ribeiro
	RESOLUÇÃO CIB Nº 139//2007
	A Plenária da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o decidido na Reunião Ordinária do dia 04 de outubro de 2007.
	RESOLVE